dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01/07-
2017

08/07-
2017

03/07-
2017

04/07-
2017

05/07-
2017

06/07-
2017

07/07-
2017

08/07-
2017

09/07-
2017

10/07-
2017

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN Munaes Makcum
Nropesuny

NN Munaes Makcum
Nropesuu

NN Munaes Makcum
Nropesuy

NN Munaes Makcum
Nropesuy

NN Mnnaes Makcum
Nropesunu

NN Munses Makcum
Nropesunu

NN Munsaes Makcum
Nropesunu

NN Munaes Makcum
Nropesuny

NN Munaes Makcum
Nropesuy

NN Munaes Makcum
Nropesuy

CBepeHuna

Mwunses Makcum ropesuy

007058

09.12.2010

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.07.2017

05.07.2017

04.07.2017

04.07.2017

06.07.2017

10.07.2017

11.07.2017

12.07.2017

13.07.2017

19.07.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

paboTbl U MaTepuanb

HeXwunble 3aHnAa C

3eéMeJIbHbIMN yHaCTKaMun

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALUMOHHAsA
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13/07-
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04/08-
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05/08-
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06/08-
2017

07/08-
2017

08/08-
2017

09/08-
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01/09-
2017

02/09-
2017

03/09-
2017

04/09-
2017

NN Munaes Makcum
Nropesuy

NN Mnnaes Makcum
Nropesuy

NN Mnnaes Makcum
Nropesunu

NN Munses Makcum
Nropesuu

NN Munaes Makcum
Nropesunu

NN Munaes Makcum
Nropesuny

NN Munaes Makcum
Nropesuu

NN Munaes Makcum
Nropesuy

NN Munaes Makcum
Nropesuy

NN Mnnaes Makcum
Nropesunu

NN Munses Makcum
Nropesunu

NN Munsaes Makcum
Nropesunu

NN Munaes Makcum
Nropesuny

NN Munaes Makcum
Nropesuy

NN Munaes Makcum
Nropesuy4

NN Munaes Makcum
Nropesuy

20.07.2017

20.07.2017

28.07.2017

08.08.2017

09.08.2017

29.08.2017

15.08.2017

15.08.2017

16.08.2017

22.08.2017

31.08.2017

04.09.2017

04.09.2017

07.09.2017

13.09.2017

14.09.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

paboThbl U MaTepuranb

HEXXWIOWN MaBUJIbOH

HeXwunble noMewleHna

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

nonynpuuens

KBapTupa

HeXunble NnomMeLlleHns

KBapTupa

aBToOMOOWUIIb

XKWUJI0N OOM C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTuUpa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA
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2017

10/09-
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NN Mnnaes Makcum
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NN Munaes Makcum
Nropesunu

NN Munaes Makcum
Nropesuny

15.09.2017

20.09.2017

21.09.2017

21.09.2017

21.09.2017

27.09.2017

XKWUJI0M OOM C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS



