Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Миляев Максим Игоревич 007058 09.12.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01/07- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	14.07.2017	работы и материалы	рыночная
						08/07- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	05.07.2017	нежилые здания с земельными участками	рыночная
03/07- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	04.07.2017	квартира	рыночная, ликвидационная						
04/07- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	04.07.2017	квартира	рыночная, ликвидационная						
05/07- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	06.07.2017	квартира	рыночная, ликвидационная						
06/07- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	10.07.2017	квартира	рыночная, ликвидационная						
07/07- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	11.07.2017	квартира	рыночная, ликвидационная						
08/07- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	12.07.2017	квартира	рыночная, ликвидационная						
09/07- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	13.07.2017	квартира	рыночная, ликвидационная						
10/07- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	19.07.2017	квартира	рыночная, ликвидационная						

11/07- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	20.07.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
12/07- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	20.07.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
13/07- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	28.07.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
01/08- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	08.08.2017	работы и материалы	рыночная
02/08- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	09.08.2017	нежилой павильон	рыночная
03/08- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	29.08.2017	нежилые помещения	рыночная
04/08- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	15.08.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
05/08- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	15.08.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
06/08- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	16.08.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
07/08- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	22.08.2017	полуприцепы	рыночная
08/08- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	31.08.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
09/08- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	04.09.2017	нежилые помещения	рыночная
01/09- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	04.09.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
02/09- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	07.09.2017	автомобиль	рыночная
03/09- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	13.09.2017	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
04/09- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	14.09.2017	квартира	рыночная, ликвидационная

05/09- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	15.09.2017	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
06/09- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	20.09.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
07/09- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	21.09.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
08/09- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	21.09.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
09/09- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	21.09.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
10/09- 2017	ИП Миляев Максим Игоревич	27.09.2017	квартира	рыночная, ликвидационная